
UCHWAŁA NR XX/202/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wskazania wstępnych lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej 
nr 108064Z ul. Nadmorska Sarbinowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025r, 
poz. 889) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Mielno wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze gminnej nr 108064Z ul. Nadmorska w Sarbinowie (w 
obrębie posesji nr 19 oraz 68). 

§ 2. Wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych w §1 wskazano na mapach 
stanowiących załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273BC884-6AD7-43B3-BAA5-4763358DAFF5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/202/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 30 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 273BC884-6AD7-43B3-BAA5-4763358DAFF5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/202/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


